11-02-2024 03:12:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal  solicitação se faz necessária pois o endereço mencionado recebe descarte  irregular de lixo
constantemente , e o lixão a céu aberto em rua causa transtornos aos munícipes  . Solicito devidas providencias devido
ao lixo exposto na via mencionada , ou avaliação para o que possa ser feito referente a esse problema ,que está
trazendo transtornos a todos que precisam transitar pelo local diariamente.

Atendendo aos pedidos dos munícipes , solicito a coleta diária do lixo na via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

TRECHO DA RUA AUGUSTA CANDIDA PINTO , JARDIM IPANEMA II, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA DIÁRIA Nº 2032/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total